

メニュー別アレルゲン情報 （期間限定フェア）

●…原材料に該当アレルゲンを含まます ▲…原材料には使用していませんが、同一の調理設備・器具等で該当アレルゲンを含む食品を扱っています

カテゴリー	商品名	該当 無し	卵 	乳 	小麦 	エビ 	カニ 	落花生 	そば 	くるみ 	カシューナッツ 
学生限定 メニュー	細切りフライドポテト				●						
	ストライプポテト	●									
	フレーバーポテト コンソメ			●	●						
	フレーバーポテト バター醤油			●	●						
	フレーバーポテト カレー				●						
	若鶏の唐揚げ		●	●	●						
	ヤンニョムチキン		●	●	●						
	唐揚げ大根おろしポン酢		●	●	●						
	たこ焼き		●	●	●	●	●				
	たこ焼き 明太マヨ		●		●						
	たこ焼き タルタル		●		●						
	たこ焼き Wチーズ		●	●	●						
	たこ焼き 大根おろしポン酢		●		●						
	ナチョスチップス		●	●	●	●	●				
	ポップコーンバター醤油味			●	●	●					
	ぼてともち		●	●							
	4種のチーズロール			●	●						
	チュロス シュガー		●	●	●						
	チュロス チョコ		●	●	●						
	チュロス キャラメル		●	●	●						
チュロス セレクション	シュガーチュロス		●	●	●						
	チョコチュロス		●	●	●						
	キャラメルチュロス		●	●	●						
	ストロベリーチュロス		●	●	●						
	ブルーベリーチュロス		●	●	●						
	抹茶チュロス		●	●	●						
	チョコバナナチュロス		●	●	●						
	ココアクッキーチュロス		●	●	●						
汁なし麺 フェア	キャラメルバナナチュロス		●	●	●						
	ヤンニョムチキン汁なし担々麺		●	●	●	▲	▲				
	チーズ台湾まぜそば		●	●	●	▲	▲				
	ガーリック温玉油そば		●	▲	●	▲	▲				
	フレーバーポテト（塩レモン）				●						
	フレーバーポテト（トムヤム）				●	●					
	フレーバーポテト（チリ&チーズ）			●	●						
	フレーバーポテト（ガーリックトリュフ）			●	●						
宴JOY コース	フレーバーポテト（バター醤油）			●	●						
	フレーバーポテト（コンソメ）			●	●						
	ポップコーンバター醤油味		●	●	●	●	●				
	ナチョチーズチップス		●	●	●	●	●				
	シーザーサラダ とろ〜り卵のせ		●	●	●						
	若鶏の唐揚げ		●	●	●						
	クリスピーポテト				●						
	チキンナゲット		●	●	●						
たこバ コース	照り焼きチキン&マルゲリータPIZZA		●	●	●						
	ミニ雪見だいふく		●	●	●						
	ポップコーンバター醤油味		●	●	●	●	●				
	ナチョチーズチップス		●	●	●	●	●				
	あっさり塩キャベツ				●						
	若鶏の唐揚げ		●	●	●						
	クリスピーポテト				●						
	チキンナゲット		●	●	●						
定番二次会 コース	たこ焼き3種盛り		●	●	●	●	●				
	ミニ雪見だいふく		●	●	●						
	ポップコーンバター醤油味		●	●	●	●	●				
	ナチョチーズチップス		●	●	●	●	●				
	あっさり塩キャベツ				●						
	枝豆	●									
	若鶏の唐揚げ		●	●	●						
	クリスピーポテト				●						
	ウエッジカットポテト				●						
	チキンナゲット		●	●	●						